
 
2022 年 10 月吉日  

お客様各位 
有限会社 桂工業  

 

IZAMESHI 価格改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
昨今の急激な原材料価格の高騰や物流費の高騰を受け、現在の価格を維持することが 
困難な状況となっております。このような厳しい環境の中、できる限り価格維持に取り 
組んで参りましたが、自助努力だけでコスト増を吸収できないとの判断に至り、 
価格改定を実施させていただくことに致しました。 

 
今後も品質向上に努め、お客様に安全で安心してお召し上がりいただける商品を 
お届けできるよう、より一層の努力を続けて参りますので、何卒ご理解賜りますよう 
お願い申し上げます。 

 
 
１．対象商品：IZAMESHI、IZAMESHI セット品 合計 62 品目 

【内訳】 
IZAMESHI（42 品） 
IZAMESHI セット品（20 品） 

 
２．改定日：2022 年 11 月 1 日（火曜日）販売分より 

 
 

敬具  
 


